

## PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 77007489

Data publicarii 28.12.22 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 12.862,17 RON - 12.862,17 RON

Descriere: Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 HARTIE COPIATOR A4 PAPERLINE TOP 200.000 26.0504 5 210.08 989.92 2 AGRAFE METALICE 33 MM CUT 40.000 1.6808 67.23 12.77 3 AGRAFE METALICE 50 MM BUC 20.000 4.2015 84.03 15.97 4 CAPSE 24/6 BUC 30.000 1.6807 50.42 9.58 5 FOLIE PROTECTIE A4 35 MIC PAC 50.000 12.6050 630.25 119.75 6 DOSAR SINA LUNGA BUC 700.000 1.0924 764.71 145.29 7 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI BUC 400.000 0.8403 336.13 63.87 8 DOSAR SIMPLU BUC 300.000 0.8403 252.10 47.90 9 MINA CREION 0.5/0.7 BUC 20.000 4.2015 84.03 15.97 10 MINA CREION 0.7MM/2B BUC 10.000 4.2020 42.02 7.98 11 POST IT 76/102MM BUC 12.000 3.3617 40.34 7.66 12 POST IT 76X76MM BUC 12.000 2.5208 30.25 5.75 13 PIX GEL ROSU BUC 25.000 1.6808 42.02 7.98 14 PIX GEL NEGRU BUC 24.000 2.5208 60.50 11.50 15 PIX ALBASTRU BUC 100.000 1.2605 126.05 23.95 16 CORECTOR BANDA KORES BUC 20.000 8.4033 168.07 31.93 17 FLUID CORECTOR KORES BUC 20.000 4.2014 84.03 15.97 18 MARKER SCHNEIDER 130 BUC 20.000 4.2015 84.03 15.97 19 MARKER VARF SUBTIRE BUC 15.000 8.4033 126.05 23.95 20 TEXTMARKER SCHNEIDER BUC 20.000 3.3614 67.23 12.77 21 STICK USB 64 GB BUC 3.000 42.0167 126.05 23.95 22 PLIC DL FEREASTRA DREAPTA CUTII 100.000 0.4202 42.02 7.98 23 SUPORT AGRAFE PLASA BUC 5.000 8.4040 42.02 7.98 24 FOLIE DE LAMINAT A4100BUC/SET TOP 4.000 84.0325 336.13 63.87 25 FOLIE DE LAMINAT A3 100BUC/SET TOP 1.000 168.0700 168.07 31.93 26 MAPA PVC CU ELASTIC BUC 4.000 6.7225 26.89 5.11 27 LIPICI KORES 20G BUC 24.000 5.0420